
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25
UG 0050.71.2018

ZARZĄDZENIE Nr 71/2018 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 
Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody - 19 928 125,79 zł w tym;
- dochody bieżące - 17 856 076,55 zł
- dochody majątkowe - 2 072 049,24 zł

wydatki - 23 801 352,79 zł
wydatki bieżące - 17 730 255,71 zł
wydatki majątkowe - 6 071 097,08 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 2 listopada 2018r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 46 108,82 7 638,00 53 746,82

75011 Urzędy wojewódzkie 40 935,85 7 638,00 48 573,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 927,00 7 638,00 48 565,00

Zlecone 40 927,00 7 638,00 48 565,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 973,00 25 351,00 83 324,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 973,00 25 351,00 83 324,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 973,00 25 351,00 83 324,00

Własne 57 973,00 25 351,00 83 324,00

Razem: 19 895 136,79 32 989,00 19 928 125,79

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 71/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 2 listopada 2018 r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 499 548,93 7 638,00 2 507 186,93

75011 Urzędy wojewódzkie 40 927,00 7 638,00 48 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 091,49 2 708,48 24 799,97

Zlecone 22 091,49 2 708,48 24 799,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 193,17 463,16 4 656,33

Zlecone 4 193,17 463,16 4 656,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 597,63 66,36 663,99

Zlecone 597,63 66,36 663,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 353,29 2 500,00 6 853,29

Zlecone 4 353,29 2 500,00 6 853,29

4300 Zakup usług pozostałych 3 421,00 1 900,00 5 321,00

Zlecone 3 421,00 1 900,00 5 321,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 300,00 3 000,00 177 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 3 000,00 27 000,00

Własne 24 000,00 3 000,00 27 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 191 821,93 - 2 000,00 2 189 821,93

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

Własne 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 62 000,00 - 1 000,00 61 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 34 000,00 - 1 000,00 33 000,00

Własne 34 000,00 - 1 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

BeSTia
Strona 1



751 Urzędy naczelnych organów wll y państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  ̂ ,5  941,00 0,00 75 941,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

75 061,00 0,00 75 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 123,52 81,12 9 204,64

Zlecone 9 123,52 81,12 9 204,64

4410 Podróże służbowe krajowe 1 635,58 -81,12 1 554,46

Zlecone 1 635,58 -81,12 1 554,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 413 633,20 0,00 1 413 633,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 405 833,20 26,00 1 405 859,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 26,00 2 626,00

Własne 2 600,00 26,00 2 626,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 - 500,00 6 000,00

Własne 6 500,00 - 500,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

Własne 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 - 500,00 4 900,00

Własne 5 400,00 - 500,00 4 900,00

75414 Obrona cywilna 2 800,00 -26,00 2 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 26,00 1 474,00

Własne 1 500,00 - 26,00 1 474,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 473,00 25 351,00 113 824,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 88 473,00 25 351,00 113 824,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 87 973,00 25 351,00 113 324,00

Własne 87 973,00 25 351,00 113 324,00

Razem: 23 768 363,79 32 989,00 23 801 352,79

BeSTia
Strona 2


